
COMPARATIF
FRAIS BANCAIRES

SEPTEMBRE 2019

ÉTABLISSEMENT

SOURCE : WWW.TARIFS-BANCAIRES.GOUV.FR - SEPT  2019
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Prix d'acquisiton 
de la carte  Autorisation 

Systematique / 3ans

Frais de gestion 
de compte annuel 

/ 3 ans

Total 
sur 3 ans

BARCLAYS - MILLEIS BANK

BNP PARIBAS

BRED BANQUE POPULAIRE

CIC - PARIS

CRÉDIT AGRICOLE DE PARIS ET D'ILE-DE-FRANCE

CRÉDIT DU NORD (CRÉDIT DU NORD)

CRÉDIT MUTUEL ILE-DE-FRANCE

HSBC FRANCE

LA BANQUE POSTALE

CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE

LCL

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE
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REVOLUT PREMIUM

N26 YOU

LYDIA PREMIUM

COMPTE NICKEL

TRANSCASH FORMULE ESSENTIEL

PCS INFINITY

CZAM

ORANGE BANK PREMIUM

ANYTIME

6,00 €

0,00 €

5,00 €

20,00 €

19,80 €

19,90 €

5,00 €

0,00 €

10,00 €

287,64 €

356,40 €

107,64 €

40,00 €

36,00 €

54,00 €

36,00 €

95,88 €

342,00 €

293,64 €

356,40 €

112,64 €

60,00 €

55,80 €

73,90 €

41,00 €

95,88 €

352,00 €

180,00 €

114,00 €

105,00 €

96,00 €

48,00 €

120,00 €

90,00 €

105,00 €

88,50 €

99,00 €

96,00 €

105,00 €

135,00 €

90,00 €

72,00 €

72,00 €

0,00 €

72,00 €

72,00 €

72,00 €

36,00 €

51,00 €

72,00 €

72,00 €

315,00 €

204,00 €

177,00 €

168,00 €

48,00 €

192,00 €

162,00 €

177,00 €

124,50 €

150,00 €

168,00 €

177,00 €

19,90 € 36,00 € 55,90 €SOSHOP.CLUB



LIMITES
DE PLAFONDS

TARIFS

PROFIL
CONFIRMÉ

ALIMENTATION 
DU COMPTE 
SOSHOP.CLUB

Montant Chargement initial minimal
Montant Rechargement minimum
Montant Chargement initial maximum
Montant chargement maximum par jour
Montant chargement maximum par acte
Solde Maximum Compte 
Nombre de chargement maximum par jour

RECHARGEMENT 
PAR COUPON 
PRÉPAYÉ

Plafond mensuel maximum de rechargement 

CHARGEMENT 
PAR VIREMENT 
SEPA

Plafond maximum de chargement 
par virement depuis un compte externe

TRANSFERT DE 
FONDS DE CARTE 
SOSHOP.CLUB 

Limites de chargement minimum mensuel
Limites de chargement maximum mensuel

5 €
20 €

4 500 €
4 500 €
4 500 €

10 000 €
3

1000 €

4500 €

PAIEMENT 
& RETRAITS EN 
GUICHETS 
BANCAIRES

Montant Maximum par transaction en France

Montant Maximum par transaction à l’étranger

Retrait journalier Maximum  aux guichets / D.A.B

1 000 € / jour
3 000 € / mois 

1 000 € / jour
3 000 € / mois 

750 € / jour
1000 € / mois

5€
1 000€



GRILLE TARIFAIRE 
SOSHOP.CLUB

FRAIS

Frais d’activation
Prix d’achat de la carte SoShop.Club 
Frais liés aux transactions effectués dans une devise autre 
que celle de votre carte (majoration de change de devises)
Frais de gestion mensuel 

Gratuit
19,90€
3,00%

1,00€

FRAIS ADMINISTRATIFS

Remplacement de carte perdue / volée
Frais de remboursement tardif  (si la demande de remboursement 
intervient plus de 12 mois après la Date d’expiration de la carte)

10,00€
30,00€

FRAIS DE CHARGEMENT  DU COMPTE / CARTE

Chargement par virement bancaire (par acte)
Chargement par coupon recharge 
Transfert de fonds d’une carte SoShop.Club sur une autre 
carte SoShop.Club depuis le serveur SMS
Transfert de fonds d’une carte SoShop.Club sur une autre 
carte SoShop.Club depuis l’application mobile
Virement sortant vers un compte bancaire externe 

0,70€
7%

2,5%

Gratuit

1,25€

FRAIS D.A.B / GUICHETS BANCAIRES

Retrait DAB en France
Retrait DAB International (Zone SEPA)
Retrait DAB International  (Hors Zone SEPA)
Demande connaissance Solde depuis le D.A.B
Frais Refus de retrait (solde insuffisant..)
Changement du code PIN depuis le D.A.B

0.96€
0,82€ + 0,25%
2,75€ + 0,70%

0,38€
0,63€
0,40€

FRAIS SMS

SMS Etat du Solde 
SMS Blocage de la carte SoShop.Club
SMS Déblocage de la carte SoShop.Club
SMS Demande de code Pin (1ere demande)
SMS Demande de code Pin (Demandes suivantes)

0,38€
0,15€
0,15€

Gratuit
1,88€

FRAIS LIES AUX TRANSACTIONS

Frais liés aux achats effectués en France en magasin et sur internet
Frais liés aux achats effectués à l’étranger (zone SEPA) en magasin 
et sur internet
Frais de conversion par transaction (lié au paiement 
dans une devise autre que l’euro) 
Frais Refus de paiement (solde insuffisant..)

Gratuit
0,25€

0,25€

0,63€

FRAIS SERVEUR VOCAL

Connaissance du solde du compte SoShop.Club 
Connaissance du code PIN
Demandes ulterieures / connaissance du code PIN

1,88€
1,88€
3,38€

PASSAGE EN PROFIL CONFIRMÉ

Etude administrative / Passage en profil Confirmé Gratuit


